
 1

 

 

 

 

Comune di Foggia 
 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 
 

Oggetto: Liquidazione della spesa di euro 30.000,00 quale onere derivante dalla regolarizzazione del sospeso in uscita n. 3716 

emesso per il III trimestre 2022 dalla tesoreria comunale banca Unicredit spa ai sensi dell'art. 185 del TUEL. 
 

 Servizio - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 

Ufficio: FINANZIARIO 

Responsabile del Procedimento: dott. Carlo Dicesare 

Estensore: Ricciardi Marcella 

 

Procedura numero: 2497  

Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 20 del 16 novembre 2022 

Numero del Registro generale delle determinazioni: 2219 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 



 

Liquidazione della spesa di euro 30.000,00 quale onere derivante dalla regolarizzazione del sospeso in uscita 

n. 3716 emesso per il III trimestre 2022 dalla tesoreria comunale banca Unicredit spa ai sensi dell'art. 185 del 

TUEL. 

_____________________________________________________________________ 

 
 

Il Dirigente 
 

 

Visto il sospeso in uscita n. 3716 del 01.10.2022 con causale “competenze fil. 32800 conto 000010517119” 

relativo alle competenze del terzo trimestre 2022 

 
Vista la determinazione dirigenziale registro generale n. 1976 del 26.10.2022 ad oggetto: “Autorizzazione della 

spesa di euro 30.000,00 quale onere derivante dalla regolarizzazione del sospeso in uscita n. 3716 emesso per 

il III trimestre 2022 dalla tesoreria comunale banca Unicredit spa ai sensi dell'art. 185 del TUEL.” Con cui è 

stato assunto impegno di spesa; 

 

Attestato che l’importo rientra nei limiti dell’impegnato; 

 

Dichiarata, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/200 e dell’art. 1 comma 9, lettera e) della Legge n. 190/2012 

la insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti dello scrivente Dirigente; 

 

DISPONE 

 

 1. di liquidare la spesa complessiva di euro 30.000,00 a favore della Tesoreria comunale banca Unicredit spa, 

vista l’attuale convenzione di Tesoreria nonché l’art. 185 del T.U.E.L., a titolo di spese di gestione del terzo 

trimestre 2022 mediante emissione di mandato a copertura del sospeso 1976/2022; 

 

2. che la liquidazione relativa al presente provvedimento sia effettuata mediante imp. n. 16 sub. 1 assunto sul 

capitolo 4800/00 con determinazione dirigenziale rg 1976/2022 – giusta liquidazione n. 6405/2022; 

 

3. di trasmettere il presente atto all’ ufficio mandati per l’emissione del mandato di pagamento; 

 

4. di provvedere alla pubblicazione nella sezione del sito “Amministrazione Trasparente” in ottemperenza alle 

disposizioni del D. Lgs. N. 33/2013 e sue successive modifiche ed integrazioni. 

 

 

 

          Il dirigente 

                             dott. Carlo Dicesare 

 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 16/11/2022



 

 1

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.20, comma 1, lett. d), del Regolamento sul procedimento 

amministrativo e sull’accesso ai documenti amministrativi, si attesta che il presente atto di 

liquidazione in data 16/11/2022 viene affisso all’Albo Pretorio on line del Comune ove 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Foggia 16/11/2022                               

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Recchia Assunta Concetta 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

MATTEO BRUNO in data 17/11/2022


